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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic. Licitagcdo Valor Empenhado

Movimentagéo do dia 25 de Setembro de 2015

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA

01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA

01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Acéo Legislativa

01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENGAO CAMARA MUNICIPAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903659 - SERVIGOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO
01.01.01.01.31.0001.2001.33903659.0111000 - GERAL

23 - VALTER BATISTA LACERDA
23 - VALTER BATISTA LACERDA

10 0/0
10 0/0

593.903.528-00
593.903.528-00

01.01.01.01.31.0001.2001.33903919 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VEICULOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903919.0111000 - GERAL

356 0/0 060.685.468/0001-99
356 0/0 060.685.468/0001-99
SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVIGOS
IS-O - ISENTO DE LICITACOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

58 - S CAR VEICULOS, PECAS E SERVICOS GU
58 - S CAR VEICULOS, PECAS E SERVICOS GU

, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2015.
, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2015.

» SERVICOS PRESTADOS NO TORNEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS DO
VEICULO GRAND SIENA.
» SERVICOS PRESTADOS NO TORNEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS DO
VEICULO GRAND SIENA.

DISPENSA D
DISPENSA D

DISPENSA D
DISPENSA D

/0
/0

Valor Liquidado

Valor Pago

0,00
0,00

0,00
0,00

660,00
0,00

0,00
100,00

0,00
660,00

100,00
0,00

0,00

760,00

760,00

0,00

760,00

760,00
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GUAIRA, 25 de Setembro de 2015

ANDRE PRECINOTTO.

MARIO CARLOS NOGUEIRA NETO.
CONTADOR.

Presidente - Ordenador da Despesa



